1

ПРОТОКОЛ № 114/17

заседания Совета Ассоциации
Саморегулируемой организации

 «Содружество Строителей»

Санкт-Петербург                   «01» августа 2017 года

Место проведения: город Санкт-Петербург, улица Седова, дом 11, лит. А, оф. № 643.

Присутствовали члены Совета Ассоциации:

Жаков С. Д., Председатель Совета Ассоциации, Советник генерального директора ООО «ИЦ

«Стройдевелопмент»;

Семынин О. В., Генеральный директор ООО «РЕСТКОМ»;

Еремина Л. Л., Генеральный директор ООО «СтройИнжиниринг СЗ»;

Чокина Г. И., представитель ООО «ПКМ»;

Мотуз Д. М., Генеральный директор ООО «Испытательный Центр «Стройэксперт».

Приглашенные лица:
отсутствуют.

Кворум: 100 %, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.

Способ проведения голосования - открытый.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I.   Об исключении из членов Ассоциации: ИП Чечеткин А.А., ООО «ТеплоТехМонтаж».

II. Об утверждении состава Дисциплинарной комиссии.

III. Об утверждении состава Аттестационной комиссии Ассоциации.

    Заседание открыл Председатель Совета Ассоциации Жаков Сергей Дмитриевич, который предложил

избрать секретарем заседания Семынина Олега Викторовича.

Голосовали: «За» - единогласно

                       «Против» - нет

                       «Воздержались» – нет.

I. По первому  вопросу выступил Член Совета Ассоциации Чокина Г. И., который сообщил, что в

адрес СРО поступило заявление члена Ассоциации СРО о добровольном прекращении членства в

Ассоциации в соответствии с ч.1 ст.55.7 ГрК РФ и пп.1 п.8.1. Положения «О членстве в

Ассоциации Саморегулируемой организации «Содружество Строителей», в том числе о

требованиях к членам саморегулируемой организации, о размере, порядке расчета и уплаты

вступительного взноса, членских взносов»:

1.1. ИП Чечеткин Александр Алексеевич (ИНН 780230814780).

1.2. ООО «ТеплоТехМонтаж» (ИНН 7814664268).

Информация принята к сведению.

II. По данному вопросу выступил член Совета  Ассоциации Чокина Г. И., который предложил

утвердить следующий состав Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «Содружество

Строителей»:

1.Остроумова Елена Борисовна – председатель Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО

«Содружество Строителей», начальник производственно-технического отдела ООО

«СтройИнжиниринг СЗ»

2. Сериков Сергей Константинович -  заместитель председателя Дисциплинарной комиссии;

заместитель генерального директора Ассоциации СРО «Содружество Строителей»;

3. Шутова Екатерина Николаевна –юрисконсульт юридического отдела Ассоциации СРО

«Содружество Строителей»;

4. Панферов Кирилл Михайлович – начальник отдела развития Ассоциации СРО  «Содружество

Строителей».

Голосовали: «За» - единогласно

                        «Против» - нет

             «Воздержались» – нет

III. По данному вопросу слушали члена Совета Еремину Л.Л.,  которая предложила утвердить

2

следующий состав Аттестационной комиссии Ассоциации СРО «Содружество Строителей»:

1. Чокина Георгий Иванович – председатель Аттестационной комиссии;

2. Изюмов Александр Михайлович - заместитель председателя Аттестационной комиссии;

3. Андреева Ольга Борисовна – член Аттестационной комиссии.

Голосовали: «За» - единогласно

                       «Против» - нет

                       «Воздержались» – нет

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

I.   Принять к сведению заявление о добровольном выходе из состава Ассоциации следующих

членов:

1.1. ИП Чечеткин Александр Алексеевич (ИНН 780230814780).

1.2. ООО «ТеплоТехМонтаж» (ИНН 7814664268).

II. Утвердить следующий состав Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «Содружество

Строителей»:

1. Остроумова Елена Борисовна – председатель Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО

«Содружество Строителей», начальник производственно-технического отдела ООО

«СтройИнжиниринг СЗ»

2. Сериков Сергей Константинович -  заместитель председателя Дисциплинарной комиссии;

заместитель генерального директора Ассоциации СРО «Содружество Строителей»;

 3. Шутова Екатерина Николаевна –юрисконсульт юридического отдела Ассоциации СРО

«Содружество Строителей»;

4. Панферов Кирилл Михайлович – начальник отдела развития Ассоциации СРО  «Содружество

Строителей».

III. Утвердить следующий состав Аттестационной комиссии Ассоциации СРО «Содружество

Строителей»:

1. Чокина Георгий Иванович – председатель Аттестационной комиссии;

2. Изюмов Александр Михайлович - заместитель председателя Аттестационной комиссии;

3. Андреева Ольга Борисовна – секретарь Аттестационной комиссии.

Председатель Совета Ассоциации                                             ____________________________

 Жаков С. Д.

Секретарь заседания Совета Ассоциации                               ____________________________

 Семынин О. В.